

اعلام اسامی برندگان قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک پارسیان



اسامی برندگان قرعه کشی جوایز حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان (عملکرد سال ۹۹-۱۴۰۰) اعلام شد. مشتریان بانک می توانند با مراجعه به وب سایت بانک پارسیان به نشانی اینترنتی www.parsian-bank.ir.

در بخش دربراه بانک - اطلاع رسانی - نتایج قرعه کشی صندوق قرض الحسنه بانک و همچنین وب سایت صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان به نشانی www.sandogh.parsian-bank.ir؛ نتیجه این قرعه کشی مطلع شوند.

آیین قرعه کشی سپرده های قرض الحسنه پس انداز ریالی روز سه شنبه مورخ ۲۷ مهرماه سال جاری با حضور اعضای هیات نظارت بر قرعه کشی برگزار و برندگان نیکوکار این قرعه کشی مشخص شدند.

گفتنی است؛ ۳۰ فقره کمک هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال، ۶۰ فقره کمک هزینه خرید خودرو داخلی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال، ۷۰ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال، ۸۰ کمک هزینه تحصیلی برای یک مقطع به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال، ۹۰ کمک هزینه سفر عمره، تمتع و عتبات عالیات هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال، ۱۰۰ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۵۰ میلیون ریال و ۲۰۰ جایزه نقدی ۲۰ میلیون ریالی، ۴۰۰ جایزه نقدی ۱۵ میلیون ریالی و هزاران جایزه نقدی دیگر از جوایز قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز ریالی صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان بوده است.

در بازدید مدیر عامل بانک سینا از مناطق زلزله زده اندیکا مطرح شد:

تاسیس باجه بانک سینا در اندیکا و پرداخت وام قرض الحسنه به زلزله زدگان



مدیر عامل بانک سینا با حضور در جمع زلزله زدگان اندیکا در استان خوزستان و دیدار با اهالی منطقه از پرداخت وام قرض الحسنه به آسیب دیدگان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، دکتر ایمانی در بازدید از مناطق زلزله زده اندیکا ضمن دلجویی از مصدومین این حادثه ناگوار، از نزدیک در جریان مشکلات و کمبودهای موجود قرار گرفت.

وی در جریان این بازدید از پرداخت وام قرض الحسنه در مناطق زلزله زده خبر داد و گفت: این اقدام در راستای تامین نیازهای ضروری اهالی منطقه و اهتمام جدی بانک در زمینه کمک به بازسازی مناطق زلزله زده استان خوزستان و با هدف کاهش آلام هموطنان عزیز آسیب دیده، و ایفای مسئولیت های اجتماعی صورت می گیرد.

مدیر عامل بانک سینا همچنین در دیدار با فرماندار اندیکا از ایجاد باجه این بانک در بخش قلعه خواجه شهرستان اندیکا خبر داد و ابراز امیدواری کرد تاسیس این باجه اقدامی موثر در جهت خدمت رسانی بهینه و مطلوب به مردم منطقه به ویژه زلزله زدگان باشد.

بانک سینا پیشتر نیز در جهت ایفای مسئولیت های اجتماعی و کمک به اقشار آسیب پذیر جامعه اقداماتی را به انجام رسانده که از آن جمله می توان به اهدای ۵۱ دستگاه آمبولانس به مناطق بهداشت روستایی، کمک ۵۰ میلیارد ریالی به مددجویان کمیته امداد(ره) در ۷ استان درگیر کرونا، کمک ۳۰ میلیارد ریالی جهت آزادی ۱۵۷ زندانی جرائم غیر عمد و اهدای ۱۰۰۰ دستگاه تبلت به دانش آموزان بی بضاعت نام برد.

گفتنی است در این سفر ایروانی معاون مهندسی پشتیبانی، یزدی خواه معاون شعب و مناطق و شیخ الاسلامی مدیر امور حوزه مدیر عامل و روابط عمومی نیز همراه مدیر عامل بودند.

دانشجویان شهریه خود را با دریافت تسهیلات قرض الحسنه بپردازند



به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران بر اساس این تفاهم نامه، دانشجویان معرفی شده از سوی هر واحد دانشگاهی در سطح کشور، می توانند تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد حداکثر ۴ درصد سالانه دریافت و بخشی از شهریه تحصیلی خود را با آن بپردازند.

در چارچوب این تفاهم نامه که با هدف حمایت از دانشجویان و جامعه فرهنگی کشور به امضا رسیده، معرفی شدگان دریافت تسهیلات می توانند از محل منابع بانک یک بار و تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه دریافت کنند.

مدت بازپرداخت تسهیلات پرداخت شده به هر یک از دانشجویان، به میزان تعداد کل ترم های باقی مانده از تحصیل دانشجویان به علاوه یک ترم و حداکثر تا ۶۰ ماه (بر اساس اعلام دانشگاه) تعیین شده است.

بانک مهر ایران پیش از این نیز در چارچوب همکاری با نهادهای دانشگاهی همچون صندوق رفاه دانشجویان (وزارت علوم)، صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه پیام نور و... سعی کرده است تا با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از دانشجویان حمایت کند. این بانک در چارچوب تفاهم نامه با جهاد دانشگاهی، حمایت خود از آینده سازان کشور را توسعه داده است.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید به رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۸۸ شماره موتور ۲۷۸۲۳۷۰ شماره شاسی S1412288202609 شماره پلاک انتظامی ۱۷-۸۸۵۴۵۶ بنام امیر دامن افشان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۸/۱۲

حمایت از تولید یک ضرورت است



او با تأکید بر مشارکت بانکها در تامین مالی شرکت های تولیدی گفت: بانک ایران زمین در سال های اخیر بسیاری از منابع خود را به امر حمایت از تولید اختصاص داده اند. وی افزود: ما از مدیران خود خواسته ایم براساس خط مشی های تنظیم شده نسبت به حمایت از شرکت های تولیدی استان های خود اقدام کنند. که در این راستا اقدامات بسیاری انجام که اخبار آن منتشر شده است.

قائم مقام بانک ایران زمین: شعار بانک ایران زمین بانک دیجیتال بزودی محقق خواهد شد
مجتبی شیروانی قائم مقام بانک ایران زمین که در سخنرانی خود در جمع مدیران با اشاره به این که افزایش سرمایه بانک ایران زمین به تأیید حوزه نظارت بانک مرکزی رسیده است، افزود: افزایش سرمایه از مبلغ ۴۰۰۰۰ میلیارد ریال به ۲۰۰۰۰ میلیارد ریال از محل آورده نقدی، اتفاقی بزرگ در تاریخ بانک ایران زمین است که می توان آثار مثبت

آن را به امر حمایت از تولید اختصاص داده اند. وی افزود: ما از مدیران خود خواسته ایم براساس خط مشی های تنظیم شده نسبت به حمایت از شرکت های تولیدی استان های خود اقدام کنند. که در این راستا اقدامات بسیاری انجام که اخبار آن منتشر شده است.

مدیرعامل بیمه ایران در دیدار با روسای انجمن های صنفی نمایندگان استان ها:

چالش امروز صنعت بیمه به مخاطره افتادن این کسب و کار در برابر تغییرات عظیم اجتماعی است



مدیرعامل بیمه ایران، چالش امروز بیمه ایران و کل صنعت بیمه را به مخاطره افتادن کسب و کار بیمه ای در برابر تغییرات عظیم اجتماعی و در مرحله گذار از عصر دیجیتال به عصر حاکمیت هوش مصنوعی دانست.

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، سید مجید بختیاری در دیداری صمیمانه و بدون تشریفات مرسوم با رئیسان انجمن های صنفی نمایندگان استان ها و اعضای هیات مدیره کانون سراسری انجمن های صنفی نمایندگان حقیقی و حقوقی، و بیان این مطلب، یاد و خاطر همکاران درگذشته در کسوت خدمت به مردم که بر اثر حوادث گوناگون و به ویژه بر اثر ابتلا به ویروس کوید ۱۹ جان باختند را گرامی داشت و گفت: مستری آینده بیمه ایران نسل نوجوان امروزی است که زندگی تمام دیجیتال دارد و به لحظه با اقصی نقاط جهان در ارتباط است.

بختیاری، در حرکتی ابتکاری، با فرا خواندن فرزند نوجوان یکی از همکاران شهرستانی حاضر در جلسه به پشت تریبون و پرسش و پاسخ با او در باره سبک زندگی اجتماعی و دانسته های عمیق دیجیتال این نوجوان ۱۳ ساله، گفت: با روش های سنتی امروزی ما نمی توانیم در آینده نزدیک این مشتری بالقوه فردا را برای خرید بیمه نامه افتاح کنیم و خطر اصلی هم در کسب و کار بیمه ای امروز ما همین موضوع است، نه مشکلات ناشی از فلان بند و تبصره بهمان آیین نامه یا امثال آن.

وی با تأکید بر اینکه برای سربلند بیرون آمدن از این چالش اساسی باید در اندیشه یافتن ایده ها و راه های نو و ابتکاری بود، اضافه کرد: یکی از ضرورت های امروزی در صنعت بیمه که فراوان از آن سخن گفته می شود عبارت «تحول دیجیتال بیمه» است. بخش «دیجتال» این ضرورت را می توان به سادگی کسب کرد. بخش «بیمه» این هم که اصولاً کسب و کار و حرفه ماست و مشکلی در باره آن نداریم؛ آنچه که مهم است بخش «تحول» به عنوان ضرورتی حیاتی است که باید به صورت عمیق و علمی مورد توجه قرار گیرد.

مدیرعامل و نایب رییس هیات مدیره بیمه ایران، در ادامه، با اشاره به موضوعات عنوان شده در این جلسه حدود پنج ساعته، طرح مکرر مسائل و مشکلات تکراری را در جلسات تعامل و تبادل نظر

جمعی حرفه ای، رافع معضلاتی که بنیان های کسب و کار بیمه ای را به خطر انداخته است، ندانست و افزود: در این نشست حرفه ای و صنفی، اگر چه مباحث خوبی مطرح و همه هم مهم و اولویت دار عنوان شد اما بازمانده تکراری بود و پاسخ آنها به مشخص است و بنا به قول مشهور، «وقتی همه چیز مهم است، هیچ چیز مهم نیست».

بختیاری تصریح کرد: مدل جلساتی مهم از این دست باید به گونه ای باشد که مهمترین نکته و چالش کلان روز بیمه ایران با پیش آگاهی قبلی، مطرح، بررسی و راه حل آن یافته و پرونده اش بسته شود. به طور مثال باید بر موضوعی خاص مثل مطالعه روی تغییرات محیط کسب و کار متمرکز شویم و نمایندگان سخنانش بیمه ایران پیش از این در امور شرکت مشارکت داشته باشند. وی اظهار کرد: ما در این جلسه هم اندیشی باید به یک سوال مهم پاسخ می دادیم: «کسب و کار بیمه ای ما در برابر تغییرات عظیم اجتماعی به مخاطره افتاده است؛ چه باید کرد؟» در حالیکه پسند جامعه امروزی ما رایانه و دیجیتال است و ما هنوز هم در این امر مشکلات فراوانی برای دیجیتالی شدن تمامی امور کسب و کار بیمه ای داریم، با فرا رسیدن عصر هوش مصنوعی، عصر دیجیتال هم به

پایان خود نزدیکتر می شود! مدیرعامل بیمه ایران در پایان سخنان خود خواستار تغییر اساسی در شیوه نگرش همکاران به مشکلات و تفاهم با ایجاد هم افزایی شد.

بنا به این گزارش، در ابتدای این نشست، حسین روحی مدیر کل امور نمایندگی های بیمه ایران، با ارائه گزارشی از عملکرد این حوزه و اقدامات انجام شده در باره رتبه بندی نمایندگی ها، به روز رسانی قراردادهای، تشکیل کمیته های استانی، تمرکز زدایی و تفویض اختیارات بیشتر به استان ها، از برنامه در دست اقدام شرکت برای راه اندازی سامانه یکپارچه امور نمایندگان و اتصال آن به سامانه وزارت امور اقتصادی و دارایی خبر داد.

در ادامه جلسه و پس از سخنان سعیدی رییس هیات مدیره کانون سراسری انجمن های صنفی نمایندگان حقیقی و حقوقی، ۱۴ تن از روسای انجمن های صنفی نمایندگان استان ها به طرح مسائل و مشکلات صنفی از جمله، دغدغه رشد بی رویه و سامان نیافته استارت آپ های فعال در حوزه بیمه، ضرورت بازنگری در قرارداد نمایندگان و اصلاح آن، لزوم اعتماد مدیران به شبکه فروش، جلوگیری از نرخ شکنی، تجدید نظر کارشناسی در نرخ های برخی از رشته های بیمه ای، مشکلات مطرح شده در جلسه سیستم و کندی آن، تأخیر در نرخ دهی توسط مرکز مرتب، نبود خدمات جدید، کمبود نیروی کارشناس در شهرستان ها ... و پرداختند.

پس از سخنان نمایندگان حاضر در نشست، آقایان عباسعلی فراشیانی معاون حقوقی و هماهنگی امور استان ها، شعب و نمایندگی ها، احمد صفزاده معاون فنی، حسن نظری معاون برنامه ریزی و نوآوری و اسماعیل داور پناه معاون توسعه مدیریت و منابع بیمه ایران در سخنانی به سوالات و مشکلات مطرح شده در جلسه پاسخ مقتضی دادند و از اقدامات انجام شده و برنامه های در دست اقدام شرکت برای تسهیل و تسریع در امور نمایندگان خبر دادند. در پایان جلسه، لوح یادبودی به پاس خدمات ارزشمند و ماندگار زنده یاد «محمد حضرتی» مدیرکل فقید فناوری اطلاعات و آمار، از سوی کانون سراسری انجمن های صنفی نمایندگان حقیقی و حقوقی، به مدیرعامل بیمه ایران اهدا شد.

مدیر شعب بانک مسکن کهنگیلویه و بویر احمد برای پرداخت تسهیلات پروژه اقدام ملی مسکن آمادگی کامل داریم



مدیر شعب بانک مسکن کهنگیلویه و بویر احمد در جریان بازدید استاندار کهنگیلویه و بویراحمد از پروژه اقدام ملی مسکن در یاسوج از آمادگی کامل بانک برای پرداخت تسهیلات جهت تسریع در اجرای پروژه خبر داد.

به گزارش خبرنگار استانی یابگاه خبری بانک مسکن - هینا، محمد اکبری مدیر شعب بانک مسکن استان کهنگیلویه و بویراحمد در بازدید از پروژه طرح اقدام ملی مسکن یاسوج به همراه سید علی احمدزاده استاندار کهنگیلویه و بویراحمد، به خبرنگار ما گفت: اعتبار پروژه طرح اقدام ملی مسکن یاسوج تخصیص یافت و از این لحاظ هیچ مشکلی وجود ندارد. اکبری افزود: اعتبار تخصیصی بانک به پروژه اقدام ملی مسکن در سایت ارم یاسوج ۲۹۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال می باشد که مبلغ ذکر شده تماماً از سوی بانک تامین اعتبار شده است. وی ادامه داد: بر اساس طراحی صورت گرفته سایت ارم یاسوج مشتمل بر ۱۹۵ واحد است. مدیر شعب استان در همین راستا تشریح کرد: قرار است پروژه مذکور در قالب ۹ بلوک ۲۰ واحدی و یک بلوک ۱۵ واحدی مجموعاً ۱۰ بلوک ۱۹۵ واحدی اجرا شود.

اکبری همچنین بیان داشت: بانک مسکن استان تشکیل پرونده برای اعطای تسهیلات را انجام داده است و در صورتی که شهرداری یاسوج مجوز ادامه فعالیت در سایت مذکور را کتیباً به بانک اعلام کند انعقاد قرارداد مشارکت با پیمانکار برای پرداخت تسهیلات نیز به سرعت انجام خواهد گرفت. اکبری اظهار داشت: تا کنون ۱۰۵ میلیارد ریال از سهم آورده مردمی با درخواست شرکت پیمانکار و مجوز ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) که کارگزار پروژه می باشد به حساب این شرکت واریز شده است و پس از صدور مجوز قانونی از سوی شهرداری، تسهیلات مربوط به پروژه متناسب با پیشرفت فیزیکی و درصد انجام کار به حساب واریز می شود.

مدیر شعب استان در خصوص سایر پروژه های اقدام ملی در سطح استان نیز گفت: در حال حاضر پروژه ی گچساران در دست اقدام می باشد که از سرعت پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار است. اکبری تعداد واحدهای پروژه گچساران را ۲۸۸ واحد اعلام کرد و افزود: با توجه به درصد کار انجام گرفته در این پروژه، تا کنون ۳۶۶ میلیارد ریال از محل آورده های مردمی و بیش از ۷۰ میلیارد ریال از محل تسهیلات بانک مسکن به این پروژه تزریق شده است. وی به تعامل خوب و سازنده بانک با بنیاد مسکن در خصوص این پروژه اشاره و تصریح کرد: ایجاد تعامل و هماهنگی برای سرعت بخشی به خدمات حوزه زیربنایی مسکن برای بانک مسکن به عنوان یک اولویت کاری مطرح است. گفتنی است پس از گزارش مسوولان ادارات مرتبط از جمله راه و شهرسازی و بیان مشکلات مربوط به پروژه، استاندار کهنگیلویه و بویراحمد گفت تصمیم گیری درخصوص مسائل این پروژه به منظور رفع موانع و افزایش سرعت کار در جلسه شورای مسکن استان صورت خواهد گرفت.

بانکها پیش قراول گشودن جبهه های جدید در سرمایه گذاری های بزرگ باشند

به گزارش روابط عمومی بانک مهر ایران به نقل از شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران (شادا)، دکتر سید احسان خاندوزی اظهار داشت: افزایش سرعت حرکت به سمت عدالت محوری و حمایت از تولید و تحقق کامل بانکداری بدون ربا، در صدر مطالبات دولت سیزدهم از نظام بانکی کشور قرار دارد.



وزیر اقتصاد با اشاره به نامه اخیر خود به رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: آنچه در این نامه مطرح شد، مربوط به یکی از لایه های بسیار کوچک حقوق اعتباری و بانکی کشور است که متضمن دسترسی فعالان اقتصادی و تسهیلات گیرندگان به قراردادهای خود و نحوه محاسبه سودها در سیستم بانکی، تضامین و وثائق، جرائم و ... است که باید به شکلی شفاف، عادلانه و با قابلیت دادخواهی در اختیار آنها قرار گیرد. دکتر خاندوزی اجرای مصوبات شورای پول و اعتبار و تسریع حرکت به سمت اهداف توسعه ای بانکی از جمله خروج از بنگاهداری غیر ضرور و حرکت به سمت سرمایه گذاری های بزرگ را از دیگر انتظارات وزارت اقتصاد از نظام بانکی خواند و افزود: بانک سپه متفخر است به اینکه در زمانی که کشور نیازمند به سرمایه گذاری طرح ادغام بانک های نظامی در این بانک، گفت: بانک سپه در این خصوص، یک آزمون بزرگ، سربلند بیرون آمد؛ گر چه می دانیم، ابعادی از پروژه ادغام، هنوز باقی مانده و تکمیل نشده است. دکتر خاندوزی افزود: باید از همه مدیران بانک های ادغامی و بانک سپه که نهایت تلاش خود را کردند که این پروژه بدون هیچ آسیب جدی به سپرده گذاران، سهامداران و سرمایه گذاران مدیریت شده و به نتیجه برسد، تقدیر کرد و خواست من از آقای ابراهیمی این است که به شکلی کار را ادامه دهند که در پایان سال ۱۴۰۱ شاهد فیصله کامل این پروژه باشیم. وزیر اقتصاد با اشاره به برخی چالش های مهم پیش روی بانک سپه هم گفت: دارایی های غیر مولد و بدون بازده معضلی است که هم در بانک سپه و هم در سیستم بانکی کشور وجود دارد، اما در بانک سپه باید با اولویت بیشتری مورد توجه قرار گیرد. دکتر خاندوزی افزود: چالش های حقوقی و مالی بانک سپه، بعد از فرایند ادغام، از دیگر مسایلی است که باید در کوتاه مدت در اولویت و مورد توجه ویژه قرار گیرد . وزیر اقتصاد در ادامه به منشور ۳۱ بندی که مورد تأیید مقام معظم رهبری نیز قرار گرفته است اشاره کرد و گفت: سرتوجه کار بانک در فرایند اصلاح ساختار، باید ابتدا و پیش از هر چیز، بگیری و اجرای این منشور باشد به نحوی که بتوانیم بگوییم در پایان سال ۱۴۰۱ محورها و بندهای این منشور به طور کامل به سرانجام رسیده و پروژه ادغام خاتمه یافته است. دکتر خاندوزی در پایان تأکید کرد: اصلاح ساختار کسب و کار بانک سپه اولویت دیگری است که در دوران مدیریت جدید این بانک باید مورد توجه ویژه قرار گیرد، به این معنا که استراتژی بانک به جهت مدل کسب و کار و شرکت های زیر مجموعه بانک به نحوی باشد که هر تصمیمی که در این زمینه اتخاذ می شود، سایر تصمیم ها نیز در شعاع آن و در سایه این تصمیم ها معنا پیدا کنند.